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FORET A QUEUE CYLINDRIQUE VERRE

DIAGER

REFERENCE

DP03747
DP03748
DP03749

DP03750

Caractéristiques :

LONGUEUR TOTALE (MM)

80

80

100

100

« Coffret (oui/non) : non

Tarifs valables le 19/01/2026

http://www.gama.fr/foret-a-queue-cylindrique-verre-p67294

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte

Applications : verre non trempé, faience, porcelaine, brique, marbre
hélice rapide ave cun pas étroit

plaquette carbure

affatage : ogive

utilisation en faible vitesse de rotation avec liquide de refroidissement (eau).

LONGUEUR UTILE (MM) @ (MM) UNITE DE VENTE
40 5 ['unité
40 6 ['unité
60 8 ['unité
60 10 l'unité

Toute commande passée . .
Un service client

avant 15h est expédiée CGJ
dés 79€ HT d'achat g g @ toujours a votre écoute

le jour méme
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